
- PASIN PALSTAT -

- pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat
- [Linkki: Tilaa tästä palstatekstit sähköpostiisi - pasinpalstat@gmail.com](mailto:pasinpalstat@gmail.com) -

Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, innostavat ja rohkaisevat. Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme.



Psalmi 16:1-6

Herra pitää palvelijastaan huolen

Tämä Psalmi kertoo suuresta ilosta, jota saavat kokea ne, jotka turvaavat Herraan sydämessään. Psalmi tunnustaa Jumalan voimaa ja apua. Psalmi ihanoi myös uskollisuutta Jumalalle. Selvästi näemme, millaisen Jumalan Daavid tunsu. Hänen Jumalansa oli ehtymätön ilon lähde! Tämä Psalmi on myös *"messiaaninen Psalmi,"* sillä tähän viitataan uuden testamentin puolella mm: Apt.2:25-28 ja 13:35-37.

Tämä Psalmi kertoo myös toivosta. Se on toivoa tässä ajassa, mutta se on toivoa myös kuoleman jälkeen. Tällaista toivoa ei ole jumalattomalla. Siksi jumalattoman elämä on tarkoituksetonta.

1. Daavidin runo. **Jumala, pidä minusta huoli** (*Varjele minua), **Sinuun minä turvaan.** 2. Minä sanon Herralle: "Sinä olet minun valtiaani (*Herrani), Sinulta saan kaiken hyvän (*tai: *"Sinä olet minun Herrani, hyvyyteni, ei ole ketään vertaistasi"*)!" 3.

Pyhille, jotka maan päällä ovat, Hän osoittaa ihmeellistä rakkauttaan (*heille kuuluu Minun koko suosioni). 4. Mutta tuska ja vaiva tulee niiden osaksi, jotka seuraavat vieraita jumalia. Minä en ota osaa juhlamenoihin, joissa vuodatetaan juomauhrina verta, en edes mainitse heidän jumaliaan (*enkä ota huulilleni niiden nimiä)!

5. Herra, Sinä olet minun perintöosani, Sinulta saan ruokani ja juomani, Sinun kädessäsi on minun arpani (*Sinä hoidat minun arpani). 6. Ihana maa on tullut osakseni, kaunis perintö on minulle annettu.



7. Minä kiitän (*ylistän) Herraa, Hän neuvoo minua, yölläkin kuulen sisimmässäni Hänen äänensä (*Yölläkin sisimpäni minua siihen kehottaa).

8. Minä pysyn aina lähellä (*minä pidän aina edessäni (tai mielessäni) Herran) Herraa. Kun Hän on oikealla puolellani, minä en horju.

Oman tahtomme sijaan meidän tulisi etsiä Jumalan tahtoa ja suunnitelmaa. Eläen lähellä Jumalaa, pystymme Hänen voimassaan ja armossaan tekemään oikeita valintoja ja päätöksiä. Hänen siunatessa ihmisen askeleet, elämä on parasta ja ihaninta, mitä voi kokea. Jumalan jalanjäljissä on turvallista kulkea eteenpäin.

Daavid tiesi, että Jumalansa auttamana hän on horjumaton. Hän kuvasi ainutlaatuisista johdatusta, mitä uskovainen saa kokea elämässään. Vaikka kohtaamme ongelmia ja taisteluita, Hän antaa kuitenkin tulevaisuuden ja toivon. Ne ihmiset, jotka valitsevat matkakumppanikseen Jumalan, saavat kokea turvallista luottamusta Hänen kanssaan, joka tekee heidän elämästään merkityksellisen. Jumalassa löytää elämälle tarkoituksen!

-
9. (*Sen tähden) **Minun** sydämeni iloitsee, mieleni (*sieluni) riemuitsee, minun ruumiini ei pelkoa tunne (*asuu turvassa).
10. (*sillä) Sinä et hylkää minun sieluani tuonelaan, et anna palvelijasi (*Hurskaasi, tai Pyhäsi) joutua kuoleman valtaan (*tuonelaan). (Jae jatkuu: *etkä anna hurskaasi nähdä katoavaisuutta.)
11. Sinä osoitat (*ilmoitat) minulle elämän tien, Sinun lähelläsi (*kasvojesi edessä) on ehtymätön (*yltäkylläinen) ilo, Sinun oikealla puolellasi ikuinen onni (*Sinun oikeassa kädessäsi ikuinen ihanuus).

Ihmisen ei tarvitse pelätä kuolemaa. Uskovaisina tiedämme odottaa ylösnousemuksen päivää - lupauksen mukaan. Uskova voi olla varma, että Jumala on läsnä kuolemankin hetkellä. Siinä on todellinen turvamme.

Raamattu todistaa useassa kohdin ylösnousemuksesta. Niitä löytyy esim. Job.19:25-27, Jes.26:19, Dan.12:2,13, Mark.13:27, 1.Kor. 15:12-58, 1.Tess.4:13-18 ja Ilm.20:11-21:4.

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle]



Pasin Palstat - tekstit



Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaariteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.

"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi, www.pasikallio.com/pasinpalstat/,
www.facebook.com/groups/pasinpalstat, pasinpalstat@gmail.com